quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 14.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e

considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº
015/2020. Objeto: Aquisição parcelada de materiais de limpeza e descartáveis para atender a demanda
das Secretarias deste município. Em favor da Empresa: Multilimpe Distribuidora Material de Limpeza
Eireli, inscrita no CNPJ 32.608.107/0001-03/situada na Rua Jose Alves de Andrade, 93, casa - Centro,
Irecê/BA. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5001086A60C3DE4F14452C03DD78674C

quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 14.140.701/0001-30
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares homologa o
resultado do julgamento da Licitação Pregão Presencial nº 016/2020. Objeto: Aquisição parcelada de
materiais construção e de serralheria para serem destinados as diversas Secretarias deste município. Em
favor das Empresas: GILMAR SOUZA GUEDES LTDA, CNPJ 37.076.091/0001-59, que venceu Lotes 01 e
02, O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO CNPJ 42.102.830/0001-70, que venceu Lotes 03,04 e 06 e Fausto
Batista Levi, (CONSTRULAR) CNPJ: 06.045.282/0001-20, que venceu Lotes 05,07e 08. Ubiraci Rocha Levi
– Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5001086A60C3DE4F14452C03DD78674C

		2020-07-09T09:34:23-0300